

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220302294  
Kundennr.: 50126  
Datum: 24. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302715 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. SAMMEL 59460:				
1	10473		<b>JOKON 595 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 595 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	13,09	13,09
2	42555		<b>SL-Sicherung f. Bolzen 8 mm</b> SL-Sicherung für Bolzen 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,70	7,00
3	42553		<b>SL-Sicherung f. Bolzen 10 mm</b> SL-Sicherung für Bolzen 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	10	Stück	0,97	9,70
4	40785		<b>BÜNTE Lagersatz f. PEITZ</b> BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	10	Stück	10,97	109,70
5	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	7,77	38,85
6	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	8,25	41,25

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	402310		Versandgewicht: 2,80 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	5	Stück	13,45	67,25
8	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,95 kg	5	Stück	18,95	94,75
9	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,69 kg	3	Stück	29,68	89,04
10	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	5,50	55,00
11	40629		<b>Konummutter M 8</b> Konummutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,46	46,00
12	401142		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b> Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit Rohrschelle, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,84 kg	3	Stück	8,43	25,29
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI220302715</b>	1	Stück	8,35	8,35
			Lieferungsnr. DI220302752 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. KOM: GRUBER:				605,27
14	90109		<b>Knott Halbschale</b> KNOTT Halbschale	8	Stück	1,57	12,56

Lieferung an: Thomas Gruber KG, Geisenhausen

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220302294

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
15	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI220302752</b>				<b>23,46</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>628,73</b>
19% MwSt.							119,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>748,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302294 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 54,506

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
Torstraße 29  
85241 Hebertshausen  
Deutschland